DBWA-300-A5-P CROQUERA ACUARELA A5 (20 HOJAS) 8 PZA $1.980 0% $15.840

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$288.480
$0
$54.811
$0

$343.291

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-224 PORTAMINA #2.0 -(60PIEZAS) SKOLE 1 BOX $28.160 0% $28.160

MP-22117 LAPIZ LAPIZ MECANICO 0.7mm 2 SET $4.630 0% $9.260

SK-ESEBB7002 BORRADOR BOX (12PZAS) 2 PZA $6.590 0% $13.180

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$288.480
$0
$54.811
$0

$343.291

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL